
ČÍSLO SMLOUVY ČSAD LB:  ČÍSLO SMLOUVY OICT:           
ČÍSLO SMLOUVY KORID LK:  2021-O-13-D1     

Operátor ICT, a.s. 1 / 5  

 
DODATEK Č. 1 K 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ O PRODEJI PRODUKTŮ IDOL 
uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních 

předpisů (dále jen „OZ“), mezi těmito smluvními stranami: 
 

1. Název:  ČSAD Liberec, a.s.   

 Sídlo:  České mládeže 594/33, 460 06 Liberec 6 

 Zastoupený: Martin Bobek, předseda představenstva 

 IČO:  25045504 

 DIČ:  CZ25045504 

 Bank. spojení: 281104905/0300 

 Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 1126 

    
 (dále jen Příkazce) 

 

2. Název:   Operátor ICT, a.s. 

 Sídlo:  Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 

 Zastoupený:  Ing. Jan Znamenáček, předseda představenstva 

    Petr Suška, MSc., místopředseda představenstva 

 IČO:  02795281 

 DIČ:  CZ02795281 

 Bank. spojení: 295425160/0300 (jízdenky mobilní aplikace) 

    295425355/0300 (kupony mobilní aplikace) 

    295425005/0300 (kupony web – platba kartou) 

    296298466/0300 (kupony web – platba bankovním převodem) 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 19676 
 

 (dále jen Příkazník) 

 

3. Název:  KORID LK, spol. s r.o.   

 Sídlo:  U Jezu 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec 

 Zastoupený: Ing. Otto Pospíšil, Ph.D., jednatel 

 IČO:  27267351 

 DIČ:  CZ27267351 

 Bank. spojení: 35-5526710237/0100 

 Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 21625 

    
 (dále jen KORID LK) 

 

oba společně též jako „smluvní strany“  

I.  

Smluvní strany se dohodly, že Odstavec 1 Článku II. Práva a povinnosti Příkazce a Příkazníka se rozšiřuje o 
bod: 
 



ČÍSLO SMLOUVY ČSAD LB:  ČÍSLO SMLOUVY OICT:           
ČÍSLO SMLOUVY KORID LK:  2021-O-13-D1     

Operátor ICT, a.s. 2 / 5  

i. Jménem Příkazce posílá na denní bázi do zúčtovacího centra IDOL ve formátu Cards 
Exchange data o prodaných produktech IDOL, a to samostatně za jednotlivé prodejní 
kanály (E-shop, mobilní aplikace Idolka), přičemž tato data budou kompletní, bezchybná 
a budou tvořit souvislou číselnou řadu transakcí (pro každý elektronický prodejní kanál je 
definovaná samostatná číselná řada). 

 
II. 

Smluvní strany se dále dohodly, že Bod d, Odstavce 1 Článku II. Práva a povinnosti Příkazce a Příkazníka se 
ruší. 
 

III. 
Smluvní strany se dále dohodly, že Odstavec 3 Článku II. Práva a povinnosti Příkazce a Příkazníka se mění 
následovně: 

Původní text: „Příkazník nezajišťuje služby vyřizování reklamace, tuto činnost pro Příkazce na základě 
samostatného smluvního vztahu vykonává společnost KORID LK, a to následujícím způsobem“ je nahrazen 
novým zněním: 

„Příkazník nezajišťuje služby vyřizování reklamace, tuto činnost pro Příkazce na základě samostatného 
smluvního vztahu vykonává společnost KORID LK, a to následujícím způsobem, který se aplikuje výhradně na 
jízdní doklady pro jednotlivou jízdu a krátkodobé časové jízdenky“. 

 
IV. 

Smluvní strany se dále dohodly, že Článek II. Práva a povinnosti Příkazce a Příkazníka se rozšiřuje o nový 
odstavec č. 4, který zní: 

Pro KORID LK zajistí provoz SW nástroje pro řešení reklamací Časovek a Síťovek IDOL, který vypočítá dle 
definovaných pravidel vratku, vygeneruje protokol o reklamaci obsahující potřebné náležitosti a data o 
provedení reklamace zašle bezprostředně po provedení reklamace jménem KORID LK do zúčtovacího centra 
IDOL. 

 

Původní odstavec č. 4 Článku II. Práva a povinnosti Příkazce je nově odstavcem č. 5 uvedeného Článku II. 

 
V. 

Smluvní strany se dále dohodly na změně Přílohy č. 1 -přičemž nová příloha tvoří Přílohu tohoto Dodatku č. 
1.  
 

VI. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění 
provede objednatel. 

VII. 
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují svými 
podpisy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ČÍSLO SMLOUVY ČSAD LB:  ČÍSLO SMLOUVY OICT:           
ČÍSLO SMLOUVY KORID LK:  2021-O-13-D1     

Operátor ICT, a.s. 3 / 5  

 
 
 
V Liberci dne: V Praze dne:  
 
Příkazce                          Příkazník 
 
 
 
 
…………………..……………………………………….. …………………..…………………………………… 
Martin Bobek, předseda představenstva   Ing. Jan Znamenáček, předseda představenstva 
 
 
 
 
 …………………..…………………………………… 

Petr Suška, MSc., místopředseda představenstva 
 
 
V Liberci dne: 
 
KORID LK 
 
 
 
 
 
…………………..……………………………………….. 
Otto Pospíšil, jednatel 
 
 
 
 
  



ČÍSLO SMLOUVY ČSAD LB:  ČÍSLO SMLOUVY OICT:           
ČÍSLO SMLOUVY KORID LK:  2021-O-13-D1     

Operátor ICT, a.s. 4 / 5  

Příloha č. 1 – Oprávněné osoby 
 

Za Příkazce: 

ve věcech smluvních:  

Jméno a příjmení Martin Bobek 

Adresa České mládeže 594/33, 460 06 Liberec 6 

E-mail martin.bobek@csadlb.cz 

Telefon 724179265 

 

ve věcech obchodních:  

Jméno a příjmení Martin Liška, provozní ředitel společnosti 

Adresa České mládeže 594/33, 460 06 Liberec 6 

E-mail martin.liska@csadlb.cz 

Telefon 739682145 

 

ve věcech technických a realizačních: 

Jméno a příjmení Michal Martinec 

Adresa České mládeže 594/33, 460 06 Liberec 6 

E-mail michal.martinec@csadlb.cz 

Telefon 603814066 

 

Za Příkazníka: 

ve věcech smluvních:  

Jméno a příjmení Ing. Jan Znamenáček 

Adresa Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 

E-mail znamenacek.jan@operatorict.cz 

Telefon 771230556 

 

ve věcech obchodních:  

Jméno a příjmení Štefan Borovský 

Adresa Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 

E-mail Borovsky.stefan@operatorict.cz 

Telefon 770167625 

 

ve věcech technických a realizačních: 

Jméno a příjmení Michal Beránek 

Adresa Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 



ČÍSLO SMLOUVY ČSAD LB:  ČÍSLO SMLOUVY OICT:           
ČÍSLO SMLOUVY KORID LK:  2021-O-13-D1     

Operátor ICT, a.s. 5 / 5  

E-mail beranek@operatorict.cz 

Telefon 606676634 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést s druhou stranou 
jednání obchodního a smluvního charakteru, jsou oprávněny měnit či rušit tuto Smlouvu či uzavírat dodatky 
k této Smlouvě. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést s druhou stranou 
jednání obchodního charakteru a zejména potvrzovat tržby, nejsou však oprávněny měnit či rušit tuto 
Smlouvu či uzavírat dodatky k této Smlouvě.  

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 
s druhou stranou jednání technického charakteru, nejsou však oprávněny měnit či rušit tuto Smlouvu či 
uzavírat dodatky k této Smlouvě.  
 


